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ORARI I SEMESTRIT VEROR _Bsc_2025/26

@ C

E Mérkuré

Prizren

Dita

Fillimi Mbarimi

Salla

Lénda

Salla

Salla

Salla

Lénda

E Héné

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

Dita

Fillimi | Mbarimi

E Marté

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

Bioteknologjia ushgimore U(6javiét e para) Teknologjia e ujit U (6javet e fundit)

Kontrolli I Cilesise dhe sigurise ushqi u

Bioteknologjia ushgimore U(6javét e para) Teknologjia e ujit U (6javet e fundit)

Kontrolli I Cilesise dhe sigurise ushqi u

|Bi jia Ushgimore L

14:20-15:50

16:00-17:30

NO10

Kontrolli I Cilesise dhe sigurise ushqi u

N110

N009
Bioteknologjia ushgimore U(6javiét e para) Teknologjia e ujit U (6javet e fundit)

17:40-19:10

=
=
&

Fillimi |Mbarimi

09:00-10:30

Mbrojtja ¢ ambientit jetesor nga industrite

10:40-12:10

Mbrojtja e ambientit jetesor nga industrite i u

12:40-14:10

N109 |Lendat - Stafi akademik

Fizika e Ushgimeve L

14:20-15:50

N110

Lenda 1 - Stafi akademik

N112

Fizika e Ushgimeve U (6 javet e para)

16:00-17:30

17:40-19:10

Dita

Fillimi _|Mbarimi

E Enjte

09:00-10:30

Proceset e Konservimit te Ushqimit U

10:40-12:10

Eimia dhe Biokimia Ushqimore U

Kimia dhe Biokimia Ushgimore U

Proceset e Konservimit te Ushqimit U

12:40-14:10

Proceset e Konservimit te Ushqimit L.

14:20-15:50

N008

NO009

Proceset e Konservimit te Ushqimit U

N210

16:00-17:30

Kimia dhe Biokimia Ushqimore U

17:40-19:10

Dita

Fillimi | Mbarimi

E Premte

09:00-10:30

‘Teknoloxiia eujitL

10:40-12:10

Kimia dhe Biokimia Ushgimore L

12:40-14:10

|Anatomia e Njeriut L

14:20-15:50

N110

L(6javet e para ) Anatomia e Njeriut (6 javet e fundit)

16:00-17:30

17:40-19:10

}L{nmrnlli 1 Cilesise dhe sigurise




